
ZARZĄDZENIE NR 183/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji wyborów do Rady 
Miasta Szczecin, Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz Prezydenta Miasta 

Szczecin, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw organizacji wyborów do Rady Miasta Szczecin, Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz Prezydenta Miasta Szczecin, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 94 dodaje się pkt 95 - 101 w brzmieniu: 

„95) Grzegorz Paszkiewicz - Wydział Informatyki; 

96) Sławomir Albinowski - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

97) Jacek Dadał - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

98) Bartosz Rączkowski - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

99) Monika Staszak - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

100) Maciej Urban - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

101) Tomasz Wiśniewski - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności.”; 

2) w § 2 po pkt 32 dodaje się pkt 33 - 34 w brzmieniu: 

„33) zestawienie łącza internetowego do obiektu Miejskiej Komisji Wyborczej, instalacja 
i konfiguracja routera dla wydzielonej sieci lokalnej komisji wyborczej, instalacja 
i konfiguracja punktu dostępowego Wi-Fi, nadzór i monitoring łącza oraz sieci przez okres 
pracy Miejskiej Komisji Wyborczej - Grzegorz Paszkiewicz; 

34) ochrona lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami: 

a) Sławomir Albinowski, 

b) Jacek Dadał, 

c) Bartosz Rączkowski, 

d) Monika Staszak, 

e) Maciej Urban, 

f) Tomasz Wiśniewski.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CC8B3E-DC4C-46F4-92AC-38DC8CD69AB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 95 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 96 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 97 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 98 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 99 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 100 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 101 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 33 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 34 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 34
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 34
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 34
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 34
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 34
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 34



	§ 2
	§ 3


